РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Масловского

сельского поселения
Рыбно-Слободского

муниципального района

Центральная ул., д. 13

село Масловка, 422647

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе

Муниципаль районы

Масловка

авылжирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Центр урамы, 13 нче йорт,

Масловка авылы , 422647

Тел.: (8-843-61) 25-355, факс:  (8-843-61) 25-355; электронный адрес: Masl.Rs@tatar.ru

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            КАРАР

№ 21                                                                                                               «19» мая 2016г.

«О признании утратившим силу Постановления № 97 от 29.10.2015г.

Исполнительного комитета Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района РТ «О реестре названий улиц муниципального

 Образования «Масловское сельское поселение»

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан»»

 В целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации

органов власти и управления, интеграции баз данных в информационных системах, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28 декабря 2013г. № 443 – ФЗ «О Федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Масловское сельское поселение» Рыбно – Слободского

муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр названий улиц муниципального образования

«Масловское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (далее – Реестр) согласно приложения № 1

2. Установить, что в официальной документации органов власти и управления,

действующих на территории муниципального образования «Масловское сельское

поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

названия улиц должны использоваться в соответствии с Реестром (Приложение №

1)

3. Признать утратившим силу:

- постановление исполнительного комитета Масловского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района от 29.10.2015г. № 29 «О реестре названий улиц

муниципального образования «Масловское сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан»

4. Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенных по адресам: Республика Татарстан ( Татарстан),

Рыбно – Слободский муниципальный район, с. Масловка, ул. Центральная, д. 13, на

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети Интернет по веб-сайту : http//ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: Приложение № 1 (таблица)

Глава Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района                                     А.И.Егоров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Утверждено

Постановлением Исполнительного комитета

Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района РТ

№21 от 19.05.2016г.

Реестр названия улиц,

расположенных на территории муниципального образования

«Масловское сельское поселение»

Населенный пункт Название улиц, расположенных на территории населенного

пункта

Масловское сельское

поселение

1. Пролетарская

2. Центральная

3. Набережная

4. Нагорная

5. Дачная

6. Садовая 1

7. Садовая 2

8. Садовая 3

9. Садовая 4

10. Садовая 5

11. Садовая 6

12. Садовая 7